
　　　　　　「営業再開と６月営業時間のご案内」
6月1日(月)より、ショールーム並びに松尾ホール・スタジオを時間短縮、条件付きにて営業再開致します。
合わせて各部門の電話受付業務も再開致します（一部受付時間短縮）。
休業中お客様には大変ご迷惑をおかけ致しました。引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

令和2年5月29日

  スタインウェイ・サロン東京ショールームならびに松尾ホール・スタジオ
営業時間 : 2020年6月1日（月）～6月30日（火） 11：00～19：00（水曜定休）

●スタインウェイピアノ、ライオン＆ヒーリーハープ等商品やご試弾に関するお問合せ（営業部）
　電話 : 03-3539-1711（受付11：00～18：00／水曜定休）　webadmin@h-matsuo.co.jp
●松尾ホール＆スタジオに関するご予約、お問合せ
　電話 : 03-3539-1845（受付10：30～17：30／水曜定休）　webadmin@h-matsuo.co.jp
●本店ピアノ技術サービス（調律受付等）に関するご依頼、お問合せ（技術部）
　電話 : 03-3539-1720（受付10：30～17：30／日曜定休）　technical_sector@h-matsuo.co.jp
●関西ピアノ技術サービス（調律受付等）に関するご依頼、お問合せ（関西技術センター）
　電話 : 0798-74-1888（受付  9：30～18：00／日月定休）　kansai@h-matsuo.co.jp

　　　　　　  　　　「営業再開時の取り組みとお客様へのお願い」
お客様と従業員の健康、安全を守るためご理解、ご協力賜りますようお願い致します。
体調のすぐれないお客様はご無理をなさらずご来店をお控えくださいませ。
【ショールーム】
・密閉空間を回避すべく、ショールームご来店の際はできる限り事前にご予約をお願い致します。
　  他のお客様と重なることなく、じっくりとご試弾頂けるように努めます。
　・スタッフはマスク着用でご案内致します。ソーシャルディスタンスを保った接客を実施致します。
　・店頭商品は常に清潔であることを心がけます。定期的な換気を行います。
【松尾ホール・スタジオ】
　・しばらくの間、各室の入室人数を制限させて頂きます。
　　（松尾ホール=20名以内、
　　  Bスタジオ=4名以内、Cスタジオ=3名以内、ハープスタジオ=2名以内）
　・ご来店時、お客様の検温を実施させていただきますのでご協力ください。
   ・マスク着用をお願い致します。
　・廊下には手指消毒剤、ウエットティッシュを設置しております。
　・手すりやドアノブ等お手に触れることが多い箇所をこまめに消毒致します。 松尾ホール6月の客席配置


